29. In die jejunii qui saepius modicum quid comedit, etsi notabilem  
quantitatem in fine comedere, non frangit jejenum. I. 284. 992. et 1000.
30. Omnes Officiales, qui in Republica corporaliter laborant, sunt ex-  
cusati ab obligatione jejunii, nec debent se certificare, an labor sit compa-  
tibilis cum jejuno. I. 989.

1\*

31. Excusant absolute a praecocepto jejunii omnes illi, qui iter agunt equitando, utcunque iter agant, etiamsi iter necessarium non sit, et etiamsi iter unius diei confiant. I. 989.
32. Non est evidens, quod consuetudo non comedendi ova et lacticinia in Quadragesima obliget. I. 994.
33. Restitutio fructuum ob omissionem horarum suppleri potest per quasdam eleemosynas, quas antea beneficiarius de fructibus sui beneficij fecerit. II. 1068.
34. In die Palmarum recitans Officium Paschale satisfacit praecocepto. II. 1060.
35. Unico Officio potest quis satisfacere dupli praecocepto pro die praesenti, et crastino. II. 1067.
36. Regulares possunt in foro conscientiae uti privilegiis suis, quae sunt expresse revocata per Concilium Trid. I. 265.
37. Indulgentiae concessae Regularibus, et revocatae a Paulo V hodie sunt revalidatae. II. 656.
38. Mandatum Tridentini factum sacerdoti sacrificanti ex necessitate cum peccato mortali confitendi quamprimum, est consilium, non praecoceptum. II. 271.
39. Illa particula *quamprimum* intelligitur, cum sacerdos suo tempore confitebitur. II. 271.
40. Est probabilis opinio quae dicit, esse tantum veniale osculum habitum ob delectationem carnalem et sensualem quae ex osculo oritur, secluso periculo consensus ulterioris et pollutionis. I. 725. et 305.
41. Non est obligandus concubinarius ad ejiciendam concubinam, si haec nimis utilis esset ad oblectamentum concubinarii, vulgo, *regalo*, dum, deficiente illa, nimis aegre ageret vitam, et aliae epulæ taedio magno concubinarium afficerent, et alia famula nimis difficile inveniretur. II. 742. et 438.
42. Licitum est mutuanti aliquid ultra sortem exigere, si se obliget ad non repetendam sortem usque ad certum tempus. I. 921.
43. Annum legatum pro anima relictum non durat plus quam per decem annos. I. 953.
44. Quoad forum conscientiae, reo correcto ejusque contumacia cessante, cessant censurae. II. 1407.
45. Libri prohibiti donec expurgentur, possunt retineri, usque dum adhibita diligentia corrigantur. II. 1428.

## PROPOSITIONES LXV

AB INNOCENTIO XI.

per Decretum editum Feria V. die 2. Martii anno 1679. confixa.

1. Non est illicitum, in Sacramentis conferendis sequi opinionem probabilem de valore Sacramenti, reicta tutiore, nisi id vetet lex, conventio aut periculum gravis damni incurriendi. Hinc sententia probabili tantum utendum non est in collatione Baptismi, Ordinis Sacerdotalis aut Episcopalis. I. 86.
2. Probabiliter existimo, Judicem posse judicare juxta opinionem, etiam minus probabilem. I. 88.